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Viti Akademik: 1202512026

|Niveli: Bachelor

Fakulreti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Departamenti: Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi - (Gj.Turke)
Afati: Afati i paré pranues

Lista e kandidatéve (TE RREGULLT ) q& jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve

Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes kK10 k11| k12| k13| SLL M MLL PP PE.LL Gjithsej Pikét
1 1 |MEH -##t¥rrss 000232 3 4 4 3 24 100 70 94
2 |BEJ -teehimrdds 000211 5 5 5 0 30 56 16.8 90 36 82.8
3 |SHE #sekkeidrk 000213 5 5 5 0 30 57 17.1 84 33.6 80.7
4 |EBU - ###kdkickss 000157 5 =) 5 0 30 57 17.1 82 32.8 79.9
3 |MER - #¥ekrtias 000051 ) 5 5 0 30 62 18.6 76 30,4 79
6 |MUS - #ersdeknesoors 000111 5 5 5 0 30 60 18 76 30,4 78.4
T [ERY = wbrdhbdion 000235 5 4 4 0 26 62 18.6 78 31.2 75.8
8 |UBE - wxssiokiiciin 000193 4 4 & 0 24 61 18.3 78 31,2 73.5
9 | EME -~ Fhakasiioi 000212 4 4 -+ 0 24 55 16.5 76 30,4 70.9
10 |CIE =*redkmkods 000068 5 5 o 0 30 56 16.8 60 24 70.8
11 |ZEY -**¥sthensk 000009 5 5 ] 0 30 62 18.6 46 184 67
12 [HAB kRt 000181 5 5 5 0 30 59 17.7 48 19,2 66.9
13 [MUH - #etddtbrsors 000241 5 o - 0 26 61 18.3 55 22 66.3
14 [HAN - #kskidikrior 000088 5 3 5 0 30 63 18.9 42 16,8 65.7
15 |SAH - #rwdskrior 000174 5 4 = 0 26 56 16.8 52 20.8 63.6
16 |EKR - #ksesorspescr 000204 3 3 3 0 18 41 12.3 50 20 50.3
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Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr. Ercan Canhasi - Kryetar
2, Prof. Ass, Dr. Zirije Hasani - An&tar
3. Prof. Asoc. Dr. Naim Baftin - Anétar

Legienda p&r shkurtesat
Nr. Emri (P) Mbiemxi Nr.Ap. k.10
Numrl rendor (Ernri ( Emri Prindit) Mbiemri Numiri aplikimit Swksesi nga klasa 10
k11 kiz k13 S.LE
Suksest nga klasa 11 Suksesi nga kfasa 12 Suksest nga kasa 13 Pikér nga swivesi | shikollér s& mesme
M M.LL P.P. P.P.LL
FPikef ne lest (€ manrés Pikér e marurés 1€ Hogaritura Pikér né provimin pronues Pikét né provim pranues 1€ Hogaritura
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